
Attention 8 heures

Le Pont du Diable Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8 8

St Martin de Londres 188 7,5 15,5

Montagne de la  Suque 360 3 18,5

Barrage sur l'Hérault 105 7 25,5

Le Causse de la Selle 244 2,5 28

St Guilhem le Désert 79 14 42

Le Pont du Diable 67 4 46

Côte des Oliviers 161 3 49

Puéchabon 172 2 51

Côte de Puéchabon 294 3 54

Viols le Fort 249 6 60

Viols en Laval 249 2 62

Cazevieille 290 6,8 68,8

Haut de cote de Mortiès 318 2 70,8

Vallée de Mortiès 175 2 72,8

Ht de cote St Jean de Cuculles 197 3 75,8

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 3,9 79,7

SAMEDI 4 FEVRIER 2017 à 13h15

DIMANCHE 5 FEVRIER 2017 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 6 650480





Barafort Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Rey 151 5 5

Valflaunès 152 1 6

Côte de Valflaunès 317 6 12

Le Causse 328 7,5 19,5

Pompignan 180 4 23,5

St Hippolyte du Fort 163 9 32,5

Monoblet 300 7,5 40

Côte vers Pailhès 381 2 42

A droite vers Lassalle 275 2 44

Puis direction Col de bane 327 2 46

Vabre 327 2 48

puis à droite vers Barafort 312 4 52

St Félix de Pallières 296 2 54

Durfort par St Martin de S. 157 5 59

Croisement vers Villesèque 139 3 62

Quissac 86 8,5 70,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 20 90,5

SAMEDI 11 FEVRIER 2017 à 13h15

DIMANCHE 12 FEVRIER 2017 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT :6 650 867





Calvisson Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Guzargues 110 8 8

Les Malrives 100 3 11

Sussargues 125 6 17

Beaulieu 135 3 20

St Christol 120 4 24

Verargues 130 2 26

Saturargues 115 2 28

Villetelle 75 2 30

Aubais 120 4 34

Congeniès 65 4 38

Calvisson 55 3 41

St Etienne d'Escattes 67 7 48

Fontanès 57 3 51

Lecques 32 3 54

Côte de la Croix Gailhan 112 5 59

Carnas 90 5 64

Mas de Martin 126 6 70

St Bauzille de Montmel 103 3 73

St croix quintillargues 147 2 78

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8,7 86,7

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 687 9821

SAMEDI 18 FEVRIER 2017 à 13h15

DIMANCHE 19 FEVRIER 2017 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 





ANIANE Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Les Matelles 95 8 8

St Gély du Fesc 123 5 13

Grabels 80 5,5 18,5

Bel Air 151 4 22,5

La Vabre (Rte de Vailhauques) D619 135 3,5 26

Montarnaud 152 3 29

La Boissiere 181 5 34

Aniane 80 8 42

Puechabon 184 4 46

Viols le fort 255 10 56

St Martin de Londres 194 6 62

Bas du pic --> Rouet 222 8 70

Ht de la côte des Vaches 316 7 77

Valflaunes 146 5 82

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 5,7 87,7

SAMEDI 25 FEVRIER 2017 à 13h15

DIMANCHE 26 FEVRIER 2017 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 699 677






